

MAHASHAKTI FINANCIERS

CIN No. U67120JK1997PLC001699

First Floor Plot No:-17, Pocket-8,
Block-C, Sector-17, Dwarka
New Delhi-110075

8527696663

info@sabkaloan.com

www.sabkaloan.com



Sanction Letter

Date: 2026-04-30 12:08:58

To,

Tarun Khare

Customer Address: 4th cross, Southern Winds Layout, Electronics City, , Bengaluru, 560100, India

E-mail: TARUN.VBC.GG@GMAIL.COM

Contact No.: +91-7338071923

Pan No.: DIHPK0355J

Lead ID: 1840336

Thank you for showing your interest in Sabkaloan.com and giving us an opportunity to serve you. We are pleased to inform you that your loan application has been approved as per the below mentioned terms and conditions.

Sabkaloan.com, A brand name under Mahashakti Financiers Ltd.

(RBI approved NBFC - Reg No. B-11.00019),

First Floor Plot No:-17, Pocket-8, Block-C, Sector-17, Dwarka New Delhi-110075.

This sanction will be subject to the following Terms and Conditions:

Customer Name	Tarun Khare
Sanctioned Loan Amount (Rs.)	50000
Disbursal Loan Amount (Rs.)	44100
Rate of Interest (%)	1 (per day)
Date of Sanction	30-04-2026 12:08:58
Total Repayment Amount (Rs.)	65000
Tenure in Days	30
Repayment Date	30-05-2026
Penal Interest(%)	2 %
Processing Fee (Rs.)	Rs.5000
GST 18% (Rs.)	Rs.900
Repayment Cheque(s)	-
Cheque drawn on (name of the Bank)	-
Cheque and NACH Bouncing Charges (Rs.)	1,000.00/- per bouncing/dishonour
Annualised ROI (%)	365

Henceforth visiting (physically) your Workplace / Residence, contacting your reference or reaching out to you by any number available in your documents in case you are not reachable has your concurrence on it.

Kindly request you to go through above mentioned terms and conditions and provide your kind acceptance over E-mail so that we can process your loan for final disbursement.

Best regards,

Team Sabkaloan.com

A Brand Name for Mahashakti Financiers Ltd

Registered Office: - Kahjuria Complex, Ward No 15 Kathua Jammu & Kashmir-184102

Kindly Note:

Non-payment of loan on time will adversely affect your Credit score, further reducing your chances of getting loan again. As per RBI guidelines we inform all credit bureaus at the time of disbursement and closure of loan.

Upon approval the processing fee will be deducted from your Sanction amount and balance amount will be disbursed to your account. This Sanction letter is valid for 24 Hours only.

You can Prepay/Repay the loan amount using our link <https://sabkaloan.com/repayloan>



Please note that this sanction letter is issued in response to your loan application and based on the information you have provided to us. The Processing fees as charged is mentioned above and the same will be deducted from your loan amount upfront.

You are under no obligation to accept the sanctioned loan. If you do not accept the sanction letter and the enclosed agreement your loan application will be considered withdrawn and you will not be liable to pay any processing fees/charges.

If you wish to accept the sanction letter, please go through the enclosed Loan agreement and confirm your acceptance of the agreement and the Terms of Sanction letter mentioned above. The loan will be disbursed to your designated bank account after confirmation of your acceptance of this sanction letter.

TERMS AND CONDITIONS

The Borrower confirms to have read and understood these Terms of Agreement before accepting a personal loan ("Loan") offer with us. By clicking on the "eSign" button, the Borrower shall be deemed to have electronically accepted these Terms of Agreement. To the extent of any inconsistency, these Terms of Agreement shall prevail.

- The Loan shall carry a fixed rate of interest specified at the time of applying for the loan.
- The Loan amount shall be disbursed, after debiting processing fees, in Borrower's account only with the Bank on accepting the Personal Loan Terms of Agreement.
- The repayment amount shall consist of principal and interest components. The Borrower confirms to repay the repayment amount on the specified repayment date.
- If repayment is not done by the specified date, the Borrower will be liable for penal interest.
- If any repayment cheque is not honored, the Borrower will be liable for dishonor charges and penal interest.
- The Borrower agrees to pay the processing fee, payment dishonor charges, etc.
- Any overdue payment incurs interest at the penal interest rate (which is higher than the usual interest rate). We may change the interest rate if required by the statutory/regulatory authority.
- The Borrower agrees that fees and charges specified may be revised from time to time and binding on the Borrower.
- The Borrower agrees to pay applicable Goods and Service Tax
- The Borrower can make the prepayment at any time of the loan and no additional charges will be levied.

Effective Date :- These Terms of Agreement shall be effective from the date of disbursal of the loan amount

Assignment :- The Borrower agrees that, with or without intimation to the Borrower, be authorized to sell and /or assign to any third party, the Loan and all outstanding dues under this Agreement, in any manner, in whole or in part, and on such terms as we may decide. Any such sale or assignment shall bind the Borrower, and the Borrower shall accept the third party as its sole creditor or creditor jointly with us and in such event, the Borrower shall pay us or such creditor or as we may direct, the outstanding amounts due from the Borrower under this Agreement.

Borrower Representations

The Borrower represents and covenants that the Borrower

- will use the Loan amount for legitimate purposes.

- will not use the Loan for any speculative, antisocial, or prohibited purposes. If the Loan funds have been used for purposes as stated above, we shall be entitled to do all acts and things that we deem necessary to comply with its policies. The Borrower agrees to bear all costs and expenses incurs as a result thereof.
- shall notify, within 7 calendar days, if any information given by the Borrower changes. In the specific event of a change in address due to relocation or any other reason, the Borrower shall intimate the new address as soon as possible but no later than 15 days of such a change.
- information of the Borrower with us is correct, complete, and updated.
- has read and understood the Privacy Policy available on our website.

Notice:- We may send Loan-related notices, statements, or any other communication to the Borrower by in-app messages, short message system (SMS), Whatsapp messaging service, electronic mail, ordinary prepaid post, or personal delivery to Borrower's registered communication address. Communication and notices sent by in-app messages/facsimile/SMS/email will be considered to have been sent and received by the Borrower on the same day irrespective of carrier delays. Communication and notices sent by pre-paid mail will be considered to have been delivered on the day immediately after the date of posting.

Consent to Disclose

- The Borrower has no objection in and gives consent for sharing Loan details including Borrower's personal details to branches, affiliates, services providers, agents, contractors, surveyors, agencies, credit bureaus, etc. in or outside India, to enable us to provide services under the arrangement with the third parties including customized solutions and marketing services. The Borrower confirms that the authorization given above shall be valid till written communication of withdrawal of Borrower's consent is acknowledged by us.
- The Borrower understands and accepts the risks involved in sharing personal information including sensitive personal information like account details with a third party.
- The Borrower consents to share Borrower's personal information with third parties for processing, statistical or risks analysis, conducting credit or anti-money laundering checks, designing financial services or related products, marketing financial services or related products, customer recognition on our website/app, offering relevant product and service offers to customers, etc.
- The Borrower agrees that we may disclose Borrower's information to the Reserve Bank of India, other statutory/regulatory authorities, arbitrator, credit bureaus, local authorities, credit rating agency, information utility, marketing agencies, and service providers if required.
- The Borrower authorizes to provide monthly details of the Loan Account and the credit facilities extended to the Borrower to credit information companies. We may obtain information on credit facilities availed by the Borrower from other financial institutions to determine whether we can extend additional credit facilities. On the regularization of the Borrowers account, we will update the credit information companies accordingly.
- The Borrower authorizes to verify any of the information of the Borrower including Borrower's credit standing from anyone we may consider appropriate including credit bureaus, local authority, credit rating agencies etc.
- The Borrower authorizes us to inform Borrower's employer of any default in repayment and agrees to do things necessary to fulfill Borrower's obligations.
- Our records about the Loan shall be conclusive and binding on the Borrower.
- In case of default in repayment of the Loan amount, Borrower authorizes us and our collection assistance specialist engaged, to contact Borrower over phone, office or visit Borrower's residence or such other place where Borrower is located.

Governing Law & Jurisdiction:- The Loan shall be governed by the laws of India and all claims and disputes arising out of or in connection with the Loan shall be settled by arbitration. Any arbitration award/ direction passed shall be final and binding on the parties. The language of the arbitration shall be English/Hindi and the venue of such arbitration shall be in New Delhi.

Key Facts Statement

Part 1 (Interest rate and fees/charges)

1	Loan proposal/ account No.	1840336
2	Type of Loan	Unsecured Short term loan
3	Processing Fee (Rs.)	Rs.5000
4	Sanctioned Loan amount (in Rupees)	50000
5	Date of Sanction	30-04-2026 12:08:58
6	Disbursal Loan Amount	44100
7	Repayment Date	30-05-2026
8	Total Repayment Amount (Rs.)	65000

9	Loan term (year/months/days)	30
10	Interest rate (%) and type (fixed or floating or hybrid)	1% per day
11	GST 18% (Rs.)	Rs.900
12	Annual Percentage Rate (APR) (%)	375%
13	Penal Interest(%)	2 %
14	Cheque and NACH Bouncing Charges (Rs.)	1,000.00/- per bouncing/dishonour

Part 2 (Other qualitative information)

1	Clause of Loan agreement relating to engagement of recovery agents	No recovery agents have been appointed by the company.
2	Phone number and email id of the nodal grievance redressal officer	Mr. Shipranshu Call us at : 8448298784 Email us at : grievance@sabkaloan.com
3	Cooling off/look-up period, in terms of RE's board approved policy, during which borrower shall not be charged any penalty on prepayment of loan	72 hours
4	Penalty on prepayment of loan	No additional charges on prepayment of loan
5	Details of LSP acting as recovery agent and authorized to approach the borrower	No LSP acting as recovery agent has been appointed by the company.

कृपया ध्यान दें: समय पर ऋण का भुगतान न करने से आपके क्रेडिट स्कोर पर प्रतिकूल प्रभाव पड़ेगा, जिससे आपको फरि से ऋण मिलने की संभावना कम हो जाएगी। RBI के दशान्तरदेशों के अनुसार हम ऋण के वतलरण और समापन के समय सभी क्रेडलटल ब्यूरो को सूचलतल करते हैं। अनुमोदन के बाद प्रसंस्करण शुल्क आपकी स्वीकृतल राशल से काट ललया जाएगा और शेष राशल आपके खालते में जमा कर दी जाएगी।

आप हमारे लकल का उपयोग करके ऋण राशल का पूर्व भुगतान/पुनर्भुगतान कर सकते हैं: <https://sabkaloan.com/repayloan>

कृपया ध्यान दें कलतलह मंजूरी पत्र आपके ऋण आवेदन के जवाब में और आपके द्वारा हमें प्रदान की गई जानकारी के आधार पर जारी कलया गया है। ली गई प्रोसेसलंग फीस का उल्लेख ऊपर कलया गया है और वह आपकी ऋण राशल से अग्रमल रूप से काट ली जाएगी।

आप स्वीकृत ऋण स्वीकार करने के ललए बाध्य नहीं हैं। यदल आप मंजूरी पत्र और संलग्न समझौते को स्वीकार नहीं करते हैं तो आपका ऋण आवेदन वापस ले ललया गया माना जाएगा और आप कसलसी भी प्रसंस्करण शुल्क/प्रभार का भुगतान करने के ललए उत्तरदायी नहीं होंगे।

यदल आप मंजूरी पत्र स्वीकार करना चाहते हैं, तो कृपया संलग्न ऋण समझौते को पढ़ें और समझौते और ऊपर उल्लखलतल मंजूरी पत्र की शर्तों की अपनी स्वीकृतल की पुष्टल करें। इस मंजूरी पत्र की आपकी स्वीकृतल की पुष्टल के बाद ऋण आपके नरलदलषलट बैंक खालते में वतलरतल कलया जाएगा।

नयलम और शर्तें

उधारकर्ता हमारे साथ वयक्तगत ऋण ("ऋण") प्रस्ताव स्वीकार करने से पहले समझौते की इन शर्तों को पढ़ने और समझने की पुष्टल करतल है। कसलसी भी असंगतल की सीमा तक, समझौते की ये शर्तें लागू रहेंगी।

1. ऋण पर ऋण के ललए आवेदन करते समय नरलदलषलट ब्याज की एक नशलचतल दर होगी।
2. ऋण राशल, प्रसंस्करण शुल्क डेबलटल करने के बाद, वयक्तगत ऋण समझौते की शर्तों को स्वीकार करने पर बैंक के साथ उधारकर्ता के खालते में ही वतलरतल की जाएगी।
3. पुनर्भुगतान राशल में मूलधन और ब्याज शामिल होंगे। उधारकर्ता नरलदलषलट पुनर्भुगतान तथल पर पुनर्भुगतान राशल चुकाने की पुष्टल करतल है।
4. यदल नरलदलषलट तथल तलक पुनर्भुगतान नहीं कलया जाता है, तो उधारकर्ता दंडात्मक ब्याज के ललए उत्तरदायी होगा।
5. यदल कोई पुनर्भुगतान चेक सम्मानतल नहीं कलया जाता है, तो उधारकर्ता अनादर शुल्क और दंडात्मक ब्याज के ललए उत्तरदायी होगा।
6. उधारकर्ता प्रोसेसलंग शुल्क, भुगतान अनादर शुल्क आदल का भुगतान करने के ललए सहमत है।
7. कसलसी भी अतदलय भुगतान पर दंडात्मक ब्याज दर (जो सामान्य ब्याज दर से अधिक है) पर ब्याज लगतल है। वैधानकल/नयलमक प्रार्थकलरण द्वारा आवश्यक होने पर हम ब्याज दर बदल सकते हैं।

8. उधारकर्ता सहमत है कि निरिदष्टि शुल्क और प्रभार समय-समय पर संशोधित किए जा सकते हैं और उधारकर्ता पर बाध्यकारी है।
9. उधारकर्ता लागू माल और सेवा कर का भुगतान करने के लिए सहमत है।
10. उधारकर्ता ऋण के किसी भी समय पूर्व भुगतान कर सकता है और कोई अतिरिक्त शुल्क नहीं लगाया जाएगा।

उधारकर्ता प्रतिनिधित्व

उधारकर्ता प्रतिनिधित्व करता है और वचन देता है कि उधारकर्ता:

- ऋण राशिका उपयोग वैध उद्देश्यों के लिए करेगा।
- ऋण का उपयोग किसी भी सट्टा, असामाजिक या नषिद्ध उद्देश्यों के लिए नहीं करेगा। यदि ऋण नधिका उपयोग ऊपर बताए गए उद्देश्यों के लिए किया गया है, तो हम उन सभी कार्यों और चीजों को करने के हकदार होंगे जिन्हें हम इसकी नीतियों का अनुपालन करने के लिए आवश्यक समझते हैं। उधारकर्ता इसके परिणामस्वरूप होने वाली सभी लागतों और खर्चों को वहन करने के लिए सहमत है।
- यदि उधारकर्ता द्वारा दी गई कोई भी जानकारी बदलती है, तो 7 कैलेंडर दिनों के भीतर सूचित करेगा। स्थानांतरण या किसी अन्य कारण से पते में परिवर्तन की वशिष्ट घटना में, उधारकर्ता जल्द से जल्द नए पते की सूचना देगा, लेकिन इस तरह के परिवर्तन के 15 दिनों के बाद नहीं।
- हमारे पास उधारकर्ता की जानकारी सही, पूर्ण और अद्यतन है।
- हमारी वेबसाइट पर उपलब्ध गोपनीयता नीतिको पढ़ और समझ लिया है।

सूचना

हम उधारकर्ता को इन-ऐप संदेशों, लघु संदेश प्रणाली (एसएमएस), व्हाट्सएप मैसेजिंग सेवा, इलेक्ट्रॉनिक मेल, साधारण प्रीपेड पोस्ट या उधारकर्ता के पंजीकृत संचार पते पर व्यक्तिगत डिलीवरी के माध्यम से ऋण से संबंधित नोटिस, विवरण या कोई अन्य संचार भेज सकते हैं। इन-ऐप संदेशों/फैक्स/एसएमएस/ईमेल द्वारा भेजे गए संचार और नोटिस को वाहक देरी के बावजूद उधारकर्ता द्वारा उसी दिनि भेजा और प्राप्त किया गया माना जाएगा। प्रीपेड मेल द्वारा भेजे गए संचार और नोटिस, पोस्टिंग की तारीख के तुरंत बाद वाले दिनि वितरित माने जाएंगे।

प्रकटीकरण के लिए सहमति

- उधारकर्ता को कोई आपत्ति नहीं है और वह भारत में या भारत से बाहर शाखाओं, सहयोगियों, सेवा प्रदाताओं, एजेंटों, ठेकेदारों, सर्वेक्षकों, एजेंसियों, क्रेडिट ब्यूरो आदि के साथ उधारकर्ता के व्यक्तिगत विवरण सहित ऋण विवरण साझा करने के लिए सहमत होता है, ताकि हम तीसरे पक्ष के साथ व्यवस्था के तहत अनुकूलित समाधान और विपणन सेवाओं सहित सेवाएं प्रदान कर सकें। उधारकर्ता पुष्टि करता है कि ऊपर दिया गया प्राथमिक तब तक वैध रहेगा जब तक कि उधारकर्ता की सहमति वापस लेने की लिखित सूचना हमारे द्वारा स्वीकार नहीं कर ली जाती।
- उधारकर्ता तीसरे पक्ष के साथ खाता विवरण जैसी संवेदनशील व्यक्तिगत जानकारी सहित व्यक्तिगत जानकारी साझा करने में शामिल जोखिमों को समझता है और स्वीकार करता है।
- उधारकर्ता अपनी व्यक्तिगत जानकारी को प्रोसेसिंग, सांख्यिकीय या जोखिम विश्लेषण, क्रेडिट या एंटी-मनी लॉन्ड्रिंग जाँच करने, वित्तीय सेवाओं या संबंधित उत्पादों को डिज़ाइन करने, वित्तीय सेवाओं या संबंधित उत्पादों का विपणन करने, हमारी वेबसाइट/ऐप पर ग्राहक पहचान, ग्राहकों को प्रासंगिक उत्पाद और सेवा ऑफर देने आदि के लिए तीसरे पक्ष के साथ साझा करने के लिए सहमत होता है।
- उधारकर्ता सहमत है कि हम आवश्यकता पड़ने पर भारतीय रजिस्टर बैंक, अन्य वैधानिक/नियामक प्राधिकरणों, मध्यस्थ, क्रेडिट ब्यूरो, स्थानीय प्राधिकरणों, क्रेडिट रेटिंग एजेंसी, सूचना उपयोगिता, विपणन एजेंसियों और सेवा प्रदाताओं को उधारकर्ता की जानकारी का खुलासा कर सकते हैं।
- उधारकर्ता ऋण खाते और उधारकर्ता को दी जाने वाली क्रेडिट सुविधाओं का मासिक विवरण क्रेडिट सूचना कंपनियों को प्रदान करने के लिए अधिकृत करता है। हम यह निर्धारित करने के लिए कि क्या हम अतिरिक्त क्रेडिट सुविधाएँ दे सकते हैं, उधारकर्ता द्वारा अन्य वित्तीय संस्थानों से प्राप्त क्रेडिट सुविधाओं के बारे में जानकारी प्राप्त कर सकते हैं। उधारकर्ता के खाते के नियमिति होने पर, हम क्रेडिट सूचना कंपनियों को तदनुसार अपडेट करेंगे।
- उधारकर्ता उधारकर्ता की किसी भी जानकारी को सत्यापित करने के लिए अधिकृत करता है, जिसमें उधारकर्ता की क्रेडिट स्थिति भी शामिल है, जिससे हम क्रेडिट ब्यूरो, स्थानीय प्राधिकरण, क्रेडिट रेटिंग एजेंसियों आदि सहित किसी भी व्यक्ति से उचित मानते हैं।
- उधारकर्ता हमें उधारकर्ता के नियुक्ता को पुनर्भुगतान में किसी भी चूक के बारे में सूचित करने के लिए अधिकृत करता है और उधारकर्ता के दायित्वों को पूरा करने के लिए आवश्यक कार्य करने के लिए सहमत होता है।
- ऋण के बारे में हमारे रिकॉर्ड नरिणायक होंगे और उधारकर्ता पर बाध्यकारी होंगे।
- ऋण राशिके पुनर्भुगतान में चूक के मामले में, उधारकर्ता हमें और हमारे संग्रह सहायता वशिषज्ज को उधारकर्ता से फोन, कार्यालय या उधारकर्ता के नविस या ऐसे अन्य स्थान पर जाने के लिए अधिकृत करता है जहाँ उधारकर्ता स्थिति है।

प्रभावी तथि

समझौते की ये शर्तें ऋण राशि के वितरण की तथि से प्रभावी होगी।

असाइनमेंट

उधारकर्ता इस बात से सहमत है कि, उधारकर्ता को सूचित किए बिना या उसके साथ, किसी भी तरीके से, पूरे या आंशिक रूप से, और ऐसी शर्तों पर, जैसा कि हम तय कर सकते हैं, ऋण और इस समझौते के तहत सभी बकाया राशि को किसी तीसरे पक्ष को बेचने और / या असाइन करने के लिए अधिकृत किया जाएगा। ऐसी कोई भी बिक्री या असाइनमेंट उधारकर्ता को बाध्य करेगा, और उधारकर्ता तीसरे पक्ष को अपने एकमात्र लेनदार या हमारे साथ संयुक्त रूप से लेनदार के रूप में स्वीकार करेगा और ऐसी स्थिति में, उधारकर्ता हमें या ऐसे लेनदार या जैसा कि हम निर्देश दे सकते हैं, इस समझौते के तहत उधारकर्ता से बकाया राशि का भुगतान करेगा।

शासी कानून और अधिकार क्षेत्र

ऋण भारत के कानूनों द्वारा शासित होगा और ऋण से उत्पन्न या उसके संबंध में सभी दावों और विवादों का निपटारा मध्यस्थता द्वारा किया जाएगा। पारति कोई भी मध्यस्थता पुरस्कार / निर्देश अंतिम और पक्षों पर बाध्यकारी होगा। मध्यस्थता की भाषा अंग्रेजी / हिंदी होगी और इस तरह की मध्यस्थता का स्थान नई दिल्ली में होगा।

sabkaloan.com